
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

TĚSNÍCÍ TMEL S OBSAHEM
VLÁKEN S TRVALOU
PRUŽNOSTÍ

• Může se používat i na mokrý podklad
• Netvrdne – zůstává pružný
• Záruka po dobu 20ti let
• Aplikace možná při teplotě -10 °C

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVAROOFNRF
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVAROOF je těsnící tmel s jedinečným složením.
Kombinací živce, butylového kaučuku a skleněných
vláken byl vytvořen výrobek s velmi vysokou pevností
a pružností.

Proto je u výrobku NOVAROOF zaručována životnost po
dobu 20ti let. NOVAROOF se může používat na většině
povrchu, i ve vlhkém stavu.

TECHNICKÁ DATA
Složení: modifikovaná živice, skleněná vlákna a
butylový kaučuk
Tažnost (suchý film): 170%
Odolnost vůči působení teplot: – 45 °C až + 85 °C
Odolnost vůči UV záření: vynikající
Projevy stárnutí: žádné po dobu 20ti let
Odolnost vůči vodě: velmi dobrá při normálním
odvádění vody
Klimatická odolnost: vynikající

Odolnost vůči uhlovodíkům: není odolný
Teplota pro aplikaci: –12 °C až + 50 °C
Optimální spotřeba do 24 měsíců. 
Chraňte před mrazem a skladujte na suchém místě.
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list. 
NEPOUŽÍVAT NA SNÍH A LED !
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Typické způsoby použití:

Opravy všech druhů střech a ploché střechy,
okapové žlaby, obrubníky, odtokové roury,
izolační pásy, vlnité desky, také na mokré
podklady. Utěsňování a provádění spár střech a
spojů střech, průniků, komínů. Jako studený tmel
při opravách střech živičnými střešními materiály.
Ochrana proti korozi u podzemních potrubí a
kanálů.

• NOVAROOF se může nanášet na většinu
stavebních materiálů: kámen, beton, dřevo,
olovo, měď, cín, živičné střešní materiály,
pozinkovanou ocel, izolační materiály, PVC,
polyester.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N602106 Novaroof 310ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
N602210 Novaroof 10 kg LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


